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URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 

BIURO ADMINISTRACJI 
 

 Warszawa, dnia 15 października 2019 r. 

 
 BA.WZP.26.46.2019.29 

 

 

  Wykonawcy 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Udostępnienie elektronicznego systemu aukcyjnego (ESA) na potrzeby przeprowadzenia przez 

Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej aukcji na rezerwacje częstotliwości z pasma 3,6 GHz, 

przeprowadzenie szkoleń z obsługi ESA, doradztwo i dedykowaną asystę techniczną” - sprawa 

BA.WZP.26.46.2019 

 

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o wskazane na 
wstępie zamówienie publiczne, za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez 
Wykonawcę - Specure GmbH, Kaiserstrasse 8/11, 1070 Vienna, Austria. 
 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę wynosi  478 000,00 zł. 

Wybór oferty Wykonawcy prowadzi do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. Należny podatek 
VAT zostanie obliczony i zapłacony przez Zamawiającego. 

 

Wybrana oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów i uznana zostały za najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
tj.  kryterium Cena – waga 60 pkt, kryterium Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 
zamówienia – waga 30 pkt oraz kryterium  Termin udostępnienia – waga 10 pkt. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej w tabeli informacje określone w art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843): 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz 
adres wykonawcy 
 

Cena  
zaoferowana 
przez 
Wykonawcę  
(w zł) 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena” 
 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Doświadczenie 
osób 
wyznaczonych 
do realizacji 
zamówienia” 

Łączna  
liczba pkt w 
kryterium 
„Termin 
udostępnienia” 

Łączna  
liczba pkt 

0
0

0
0

0
3

7
4

2
0

2
3
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1. 

Specure GmbH  
Kaiserstrasse 8/11 
1070 Vienna, 
Austria 
 

 
478 000,00 

 
60,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

OMIP – Pola 
Portugues, 
S.G.M.R, S.A. 
Avenida Casal 
Ribeiro, 14-8 
1000-092 Lizbona 
Portugalia 
 

 
521 100,00 

 
55,04 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 95,04 pkt 

 
 

 
 

 
 Dyrektor Biura 

Administracji 

                                                                  

 Barbara Jamróz 

Dokument podpisany elektronicznie 
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